ST-TBOX-05 Rev.  2021-08-09 FMT-EC001059-00 Pag.           1 / 2
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  SCHEDA TECNICA  TBOX
DESCRIZIONE ESTESA
Morsetti volanti isolati a vite per connessione in linea o derivazioni
di cavi estrusi fino a 1 kV.
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Bassa Tensione
Serie  TBOX
INFORMAZIONI DIMENSIONALI E STANDARD NOMINALI
Codice Articolo
Sezione
nominale
(mm
2
)
Tensione Nominale
(V)
Corrente Nominale
(A)
TBOX015 TBOX 015 1,5 450 24
TBOX025 TBOX 025 2,5 450 24
TBOX040 TBOX 040 4 450 32
TBOX060 TBOX 060 6 500 41
TBOX100 TBOX 100 10 500 57
TBOX160 TBOX 160 16 500 76
TBOX250 TBOX 250 25 500 101
TBOX350 TBOX 350 35 500 125
INFORMAZIONI FISICHE
Materiale  Rame stagnato
Materiale Viti/Grani  Acciaio Zincato
Colore   Ottone